
 
 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

15-я сессия 1 созыва 

РЕШЕНИЕ 

26 февраля 2015 года           № 170 

 

О внесении изменения в Положение  

о порядке поступления, прохождения  

и прекращения муниципальной службы  

в муниципальном образовании  

Белогорский район Республики Крым,  

утвержденного решением 

8-й сессии 1 созыва № 61 от 17.12.2014 года 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», гл. 4 

Федерального Закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», гл. 4 Закона Республики Крым от 16.09.2014 года № 76-

ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Второй абзац пункта 4.1 Положения изложить в следующей редакции:  

«Конкурс не проводится при приеме на муниципальную службу на должности 

начальников отделов, главных специалистов и специалистов 1 категории».  

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 

момента его официального обнародования (опубликования). 

 

Председатель районного совета        С.К. Махонин 


